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ARVOLIPPU SAVONLINNAN KAUPUNKIALUEEN PAIKALLISLIIKENTEESSÄ, 
PALVELULIIKENTEESSÄ JA KERIMÄKI-SAVONLINNA YHTEYSVÄLILLÄ 1.6.2018 
ALKAEN 
 
Missä liikenteessä arvolippu käy 
Arvolippu on käytössä kaupunkialueen paikallisliikenteen vuoroissa (linjat 1-4, koulupäivän 
apuvuoro 5), palveluliikenteessä (PALI 1 ja PALI 2) sekä Kerimäki-Savonlinna välisissä vuoroissa. 
 
Arvolippu ei käy Savonlinja Oy:n liikennöimässä Joensuu-Savonlinna Waltti –liikenteessä. 
  
Matkustusoikeus 
Arvolipulla voi samalla kertaa maksaa yhden tai useamman henkilön matkan. 
Arvolippu ei ole henkilökohtainen, eikä savonlinnalaisuutta vaadita. 
 
Mistä lippu ostetaan 
Arvolippu ostetaan Savonlinnan Matkahuollon asiamieheltä Kahvila Aromista. Kahvila Aromi toimii 
linja-autoasemalla osoitteessa Tulliportinkatu 1. Käytössä olevalla matkakortilla olevan 
lipputuotteen voi halutessaan vaihtaa arvolipuksi veloituksetta lipputuotteen voimassaolon 
päätyttyä.  
 
Lataussumma 

Maksimilataussumma on 250 €. Minimilataus on asiakkaan päätettävissä. 
 
Korttimaksu 

Jos asiakkaalla ei ole käytössään matkakorttia, peritään ensimmäisen oston yhteydessä 
korttimaksu 6,50 €. Korttimaksua ei palauteta. 
 
Lisälataus 
Lisälataus käy helposti kaikissa Suomen Matkahuolloissa ja R-kioskeissa sekä niissä linja-
autoissa, joissa lipulla voi matkustaa.  
  
Kuinka kauan lippu on voimassa 
Arvolippu on voimassa kolme vuotta, minkä jälkeen on hankittava uusi matkakortti ja samalla 
maksettava korttimaksu. 
 
Takaisinlunastus  

Arvolipulle ladattu arvo voidaan lunastaa takaisin. Lunastuksen yhteydessä Matkahuolto perii 
voimassa olevan palvelumaksun. Palvelumaksun suuruus on 6,00 €. 
 
Matkan hinta 

Matkan hinta on paikallisliikenteessä ja palveluliikenteessä 3 €/suunta ja Kerimäki-Savonlinna 
yhteysvälillä 5 €/suunta. 
 
Lipun säilyttäminen 

Matkakorttia on säilytettävä huolellisesti mieluiten omassa kotelossaan. Matkahuolto tai 
Savonlinnan kaupunki ei vastaa kuluista, jotka aiheutuvat matkakortin katoamisesta tai 
huolimattomasta käsittelystä. 
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